mil dólares ($5,000), más alguna propiedad personal de menor 

importancia. Las ganancias del esposo totalizaban una suma entre 

ciento ocho y ciento treinta y tres millones de dólares 

($108.000.000 y $133.000.000). El principal término del acuerdo 

establecía que en caso de divorcio, la esposa recibiría treinta y 

cinco mil dólares ($35,000) anuales que serían ajustables cada año 

según el incremento del costo de vida. El abogado de la esposa 

argumentó que tanto el proceso como los términos del acuerdo 

eran injustos, perdiendo ambas causas. El tribunal discutió el 

proceso en gran detalle, notando que la esposa había tenido el